In octavo die eiusdem missa celebretur de ipsa in uentum. ca.
xlvi. et xlvii. Quia octavo in sabato occidit missa celebretur
de ipsa. lib. d. d. v. ca. iij. Si autem prius mortis et cetera que
in vigilia ephie diebus priuatis. ista siquidem opinio in meum
iudicio est melior. *Item alia opinio de octavo die sancte agnetis. Ca-*

Sed dies sancte agnetis. 2. sabato euenit *Capitulum. lxxvii.*
secundum aliquos. missa debet in iungi alicui acatore priu-
atum dicenda et missa de beata uirgine maria debet cele-
brari solum in uentum. In vigilia purificationis beate marie
missa sic diebus sabbatis sine dominica die sine priuatis diebus missa
sit. *Salve sancta parvis cum duobus ministris. De purificatione beate dei*
genitricis marie. Capitulum. lxxviii.

Dominus domini. s. uirgo maria debet sapienter et reuerenter ab
omnibus honorari et maxime in diebus suis. In die itaque
purificationis beate marie. post tertiam albas benedicat eadem
las in ante a secretario in presbitio delatas postea uero
aque benedicta aspergat. *Santor* itaque cum alba eadem in cetera ob-
tulit imponat. *Ania.* lumen ad re. et subiugat. *Uz.* nunc dimit-
tis domine. ut in libro inuenit. *Secretario* suo ad uirtus solatio et
quibus a pore iussu fuerit reliquis eadem las monachis et uicibus lay-
eis et familie atque hospitibus distribuatur. *Deinde* fiat processio per
claustrum ad quod diaconus cruce subdiaconus aque benedicta be-
nulat et sic in processione palmarum prenotantur. Ita in hac processione
in eundo et stando se habeant. *Porro* cantor ad exitum processiois.
Re. Aue maria gratia. p. Imponat que finita sequitur alia. *Ania.* ad or-
na thalamum postquam sobroget. *Re.* accepit symeon et fiant tres
stationes per unam quaque. *an.* una statio. *Ad introitum* uero ecclesie
albas incipiat. *an.* hodie beata uirgo maria. omnibusque ingressis

predicta aña finita missa solle celebretur. Igitur postquam diachonus euangelium legerit et abbas munus sacramentum obtulerit et ipse diachonus more solito id est munus ordinaverit abbas candelam suam reddat sacriste et diachonus ad altare suam altari offerat et post subdiachonus deinde veniat abbas ad gradum presbiteri et ceteri offerant candelas suas a posterioribus incipientes manum abbatis vel sacerdotis osculando quas candelas sacra et solatio eius a manu abbatis suscipientes extinguat. ca. xlvij. deinde abbas ad altare revertens sanctificet id et manus abluat. Si vero die dominice evenit festum purificationis abbas ante thalamum exorsum aque faciat et post tertiam fiat processio. *Item de purificatione beate marie. Cap. lxxviii.*

Purificatio beate marie in aliquo die dominice. *lxxviii.* Evenit ante lxx. plenarie agatur et fiat et fiat comitatus de dominice ad utrasque vespas et in libro ad bñs utque missa sit de festo. ca. xxviii. Si autem presens defunctus fuerit. missa matutina ceterum pro ipso que in die ephie. Quia autem predicta purificatio in sabato lxx. vl. l. evenit plene celebretur utque missa sit de festo. ca. xxviii. In sabato vero presens mortuo fiat ut in superius ordinatum vespere vero in die sabati erunt de festo et comitatus. fiat de sabato. ca. xv. Per octavas purificationis fiat solummodo comitatus ad bñs et ad missam de festo ad bñs. añ. cum inducerent. p. ad missam. hodie beata virgo maria. in octava die purifica. de ad bñs. cum inducerent. s. ad vespas dicat. Sancta dei genitrix. vel sancta maria. Item per octavas purifica. beate marie de ad missam cotidianam de ipsa suscepimus. et etiam in octavo die. Sed in conventu non de nisi in sabato infra octavas et in octava die. hec autem missa. s. suscepimus. cantabitur in conventu sollempni cum duobus ministris. Quia vero festum predictum in dominica lxx. vl. l. occit plenarie fiat quia purificatio beate marie nunquam de dif-

111
ferri cā. xliij. missa tū. mat' erit de dñica cā. xxxiii. cū trac-
tu q' canit' ab vsqz choro simil' et etiā solli' cātet' missa. et cō-
fiet de dñic' ad vtrasqz v'pas et ad bñs. Pñte vero mortuū
ij. missa cātet' p ipō cū duabz cllis. p. inclina singlr. z. op's
s. d. q. v. ad missā mat' de dñica dicat' clla siglr p pñti de
fūcto vltimū loco et major missa celebret' ab abbte. cā. cv.
Si aut' in dñic' lxx. euenit tūch frīa. ij. in choet' liber gena-
tiois ad vigiliās cū pphoe et 22. in pñcipio et c'. Seqñti vō
dñica dicēt' ad vigiliās lectioēs **Q**ulit de9 hominē. cā. xj. Cū
do festū ei9 pñnciat' in caplo. inclinet' humilit' et deuote a-
ductū. lib. d. d. vij. cā. iij. **De octauis pñficationis bte marie
ante. xl. Caplm lxx.**

In oct' pñficationis bte marie missa celebret' in quē-
tu de ipa. s. suscepim9. solli' vt habet' p exēplū. d' oc-
taua scōz. s. steph. iohis. et innocētū. cā. xlvj. vñ
de dicit phī9. Si illud qd' nun9 videt' in esse in ē
et id q' mai9. Si aut' pñs mort9 occit' qre in oct' ephie dieb9
pñatis. Cāno oct' ei9dē in dñic' lxx. xl. lx. vl. l. vl. xl. euenit
missa mat' erit de oct' pñficationis bte marie solli' cū tractu et
dicat' simil'. Pñte mortuo qre in die scē agnetis in dñica. lxx.

De octauis pñficationis bte marie. pñ die cinerū. Ca. lxxxi.

S oct' pñficationis bte marie. dieb9 pñatis in xl. occit'
fiat sic in sabbt. xl. solz. fieri de ipa etiā die cinerū
pñ recalciato quētū. **pro pñti mortuū ab ephā vsqz
ad diē cinerū subseqñtē dieb9 pñatis. Ca. lxxxi.**